
Preisliste 

    Filderbahnstr. 13, 70567 Stgt.-Möhringen  / Bahnhofstr. 33, 70771 Leinfelden Tel: 0711/71 34 95 u. 0172/430 3605      Gültig ab 01.01,2026 

    Bürozeiten Möhringen Mo bis Do 10:30 – 12:00 Uhr und 16:00 bis 18:30 Uhr Leinfelden  Mo bis Do 17:00 bis 18:30 Uhr 

    Unterrichtszeiten  Mo – Do 18:30 bis 20:00  Uhr  www.fahrschuleburkhardt.de   

Burkhardt Fah
rsc

hul
e

Klasse Fahrzeug Grundgebühr Fahrstunde Sonderfahrstd. Theorie Prüf. Praktische Prüf. 

B / B Automatik Golf 530,00 € 77,00 € 92,00 € 90,00 € * 240,00 € * 

B197 
BE  

Golf 
Golf 

530,00 € 
350,00 € 

77,00 € 
92,00 € 

92,00 € 
100,00 € 

90,00 € *  240,00 € * 
240,00 € * 

B196 125er A1 (B) 350,00 € 87,00 € 
  

  

A direkt YamahaMT07 450,00 € 92,00 € 102,00 € 90,00 € * 250,00 € * 

A beschr. YamahaMT07 450,00 € 92,00 € 102,00 € 90,00 € * 250,00 € * 

A1 125er 550,00 € 87,00 € 102,00 € 90,00 € * 250,00 € * 

AM 50er 550,00 € 82,00 € 
 

90,00 € * 230,00 € * 

A Aufstieg 
 

§15 
 

Bint 
A direkt  

A2  

 
 
 
 

Intensiv 
Intensiv  
Intensiv 

250,00 € 
 

500,00 € 
 

600,00 € 
500,00 € 
500,00 € 

je nach Klasse 
 

je nach Klasse 
 

85,00 € 
95,00 € 
95,00 €  

 
 
 
 

100,00 € 
110,00 € 
110,00 € 

90,00 € * 
 
 
 

90,00 € * 
90,00 € * 
90,00 € * 

230,00 € * 
 
 
 

260,00 € * 
270,00 € * 
270,00 € * 

       

*plus TÜV Gebühr 

 

 
 

http://www.fahrschuleburkhardt.de/

