

# Burkhardt

Fahrschule

## Preisliste

Klasse	Fahrzeug	Grundgebühr	Fahrstunde	Sonderfahrstd.	Theorie Prüf.	Praktische Prüf.
B / B Automatik	Golf	530,00 €	77,00 €	92,00 €	90,00 € *	240,00 € *
B197	Golf	530,00 €	77,00 €	92,00 €	90,00 € *	240,00 € *
BE	Golf	350,00 €	92,00 €	100,00 €		240,00 € *
B196	125er A1 (B)	350,00 €	87,00 €			
A direkt	YamahaMT07	450,00 €	92,00 €	102,00 €	90,00 € *	250,00 € *
A beschr.	YamahaMT07	450,00 €	92,00 €	102,00 €	90,00 € *	250,00 € *
A1	125er	550,00 €	87,00 €	102,00 €	90,00 € *	250,00 € *
AM	50er	550,00 €	82,00 €		90,00 € *	230,00 € *
A Aufstieg		250,00 €	je nach Klasse		90,00 € *	230,00 € *
§15		500,00 €	je nach Klasse			
Bint	Intensiv	600,00 €	85,00 €	100,00 €	90,00 € *	260,00 € *
A direkt	Intensiv	500,00 €	95,00 €	110,00 €	90,00 € *	270,00 € *
A2	Intensiv	500,00 €	95,00 €	110,00 €	90,00 € *	270,00 € *

\*plus TÜV Gebühr